
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11209 – Poz. 1956, 1957

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w 
związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 paździer-
nika 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciw-
działaniu alkoholizmowi (t.j. z 2007 r. Dz.U. Nr 473 
z e zmianami) Rada Miejska w Ujściu uchwala, co 
następuje:

§1. Nie wydaje się zezwoleń na sprzedaż napo-
jów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w 
miejscu sprzedaży w pobliżu szkół i obiektów kultu 
religijnego (czynnych).

§2. 1. Za obiekty znajdujące się w pobliżu uwa-
ża się takie, których odległość od proponowanego 
punktu sprzedaży napojów alkoholowych jest mniej-
sza niż 10 metrów.

2. Przy dokonywaniu pomiaru odległości, o której 
mowa wyżej uwzględnia się naturalne ciągi dla pie-
szych od wejścia do punktu sprzedaży do obiektu 
chronionego.

§3. Zasad usytuowania, o których mowa w §1 
uchwały nie stosuje się do już istniejących punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych, jeżeli dotychczas 
ich działalność nie powodowała zakłóceń porządku 
publicznego oraz działalności instytucji i organizacji 

1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
ochrony przed bezdomnymi zwierzętami powinien 
spełniać następujące wymagania: 

1) zobowiązany jest złożyć wniosek opracowany 
zgodnie z art. 8 ust 1 i 1a ustawy z dnia 13 wrze-
śnia o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.);

2) posiadać atestowane urządzenia i środki, przy 
pomocy których zwierzęta będą wyłapywane, w 
sposób gwarantujący bezpieczeństwo dla ich życia i 
zdrowia oraz nie zadający im cierpienia;

3) posiadać samochód o odpowiedniej powierzch-
ni i kubaturze, przystosowany do transportu zwie-
rząt, umożliwiający ustawienie metalowych klatek 
(pojemników), odpowiadających średniej wielkości 
zwierzęcia oraz gwarantujących prawidłową wenty-
lację oraz powinien posiadać zadaszenie i izolowane 
ściany, w celu zabezpieczenia zwierząt przed nega-
tywnym wpływem czynników atmosferycznych i 
podłogę z odpowiednią nawierzchnią, zapewniającą 
przyczepność kończyn oraz umożliwiającą utrzyma-
nie higieny;

4) zapewnić w razie potrzeby pomoc weteryna-
ryjną;

5) posiadać doświadczenie w zakresie techniczne-
go i technologicznego sposobu ochrony przed bez-
domnymi zwierzętami;

6) posiadać odpowiednio przeszkoloną kadrę za-
pewniającą właściwe prowadzenie działalności;

7) posiadać tytuł prawny do miejsca przetrzymy-
wania zwierząt przed przewiezieniem ich do schro-
niska.

2. Przedsiębiorca ubiegający się o wydanie zezwo-
lenia na prowadzenie działalności w zakresie prowa-
dzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt powinien 
spełniać następujące wymagania:

1) zobowiązany jest złożyć wniosek opracowany 
zgodnie z art. 8 ust 1 i 1a ustawy z dnia 13 wrze-
śnia o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.);

2) prowadzić zarejestrowaną działalność gospo-
darczą w zakresie prowadzenia schronisk dla bez-
domnych zwierząt;

3) posiadać tytuł prawny do miejsca, w którym 
ma być prowadzone schronisko dla bezdomnych 
zwierząt;

4) posiadać zadaszony obiekt, z odpowiednio wy-
dzielonymi boksami, w których bezdomne zwierzęta 
będą przetrzymywane;

5) posiadać umowę z lekarzem weterynarii po-
twierdzającą gotowość świadczenia usług wetery-
naryjnych w schronisku;

6) dysponować odpowiednio przeszkoloną kadrą 
w zakresie postępowania ze zwierzętami.

1957

UCHWAŁA Nr XXXIX/368/2010 RADY MIEJSKIEJ W UJŚCIU

z dnia 23 marca 2010 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy i miasta Ujście miejsc sprzedaży napojów alko-
holowych

Załącznik 
do uchwały Nr 349/XXXIV/10

Rady Miejskiej w Wieleniu
z dnia 18 marca 2010 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11210 – Poz. 1957, 1958

wymienionych w tym paragrafie.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Ujścia.

§5. Traci moc uchwała Nr XIX/214/2001 Rady 
Miejskiej w Ujściu z dnia 28 marca 2001 r. w spra-
wie określenia zasad usytuowania na terenie gminy 
i miasta Ujście miejsc sprzedaży napojów alkoholo-
wych i warunków sprzedaży tych napojów.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Upiciu
(-) inż. Jerzy Koźma

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1592 
ze zmianami) oraz:

- art. 211, 212, 214 ust. 1, 215, 217, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 166, 166 a, 184 ust. 
1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zmianami) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1241) 

- art. 407 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 
Prawo ochrony środowiska (tj. Dz.U. Nr 25 z 2008 
roku, poz. 150 ze zmianami)

- art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku 
Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. Nr 100 z 
2000 roku, poz. 1086 ze zmianami) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
powiatu na 2010 rok w wysokości 36.712.290 zł, 
z tego:

- dochody bieżące w kwocie 35.443.944 zł
- dochody majątkowe w kwocie 1.268.346 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2. Dochody, o których mowa w §1 obejmują w 
szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 4.418.700 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 5.

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywa-
nych w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 3.000 zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 6.

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu w 
wysokości 995.600 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

4) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych w drodze umów lub porozumień z in-
nymi jednostkami samorządu terytorialnego w wy-
sokości 150.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

5) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o któ-
rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 
1.357.367 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
powiatu na 2010 rok w wysokości 39.312.290 zł, 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 35.317.288 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 3.995.002 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§4. Wydatki, o których mowa w §3 obejmują w 
szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.418.700 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 10.

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w 
drodze porozumień z organami administracji rządo-
wej w wysokości 3.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 11.

3) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
596.884 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12.

4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego, w kwocie 3.645.839 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 13.

1958

UCHWAŁA Nr XLI/197/2009 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu powiatu na rok 2010


